2023 年 6 月 22 日

お客様各位

深田工業株式会社

深田キデイ株式会社

東京国際消防防災展 2023 ご来場のお礼

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

このたび 6 月 15 日（木）～18 日（日）に開催されました「東京国際消防防災展 2023」

の弊社ブースへ多数のご訪問をいただきまして誠にありがとうございました。

多くのお客様から弊社の事業紹介、製品紹介についてご好評をいただき、大盛況のうち

に終えることができました。心より御礼申し上げます。

展示会場で対応させていただくことができなかったご要望、ご質問等がございましたら、

弊社ホームページの「お問い合わせ」フォームよりお問い合わせください。

今後とも皆様のご期待に応えられますよう事業活動に取組んでまいりますので、引続き

ご支援賜りますようお願い申し上げます。